11001310502920261002500 

INFORME SECRETARIAL. - Bogotá, D.C, nueve (9) de febrero dos mil veintiséis 
(2026). Al Despacho de la señora Juez informando que correspondió por reparto 
electrónico  del 6 e febrero de dos mil veintiséis la presente acción de tutela en mil 
ciento diez   (1110) folios. 

La Secretaria, 

CILIA YANETH ALBA AGUDELO 

JUZGADO VEINTINUEVE LABORAL DEL CIRCUITO  

Bogotá, D.C., nueve (9) de febrero  de dos mil veintiséis (2026) 

Visto el informe secretarial que antecede, se ADMITE la presente Acción de Tutela